
Namur-Luxembourg Valable à partir du 11-09-2024

Période SCO EXA SCO SCO
Ligne 37 37 37 37
Jours de circulation 12345 12*45 **3** 12345
Renvoi en bas de page a
Sainte-Cécile Hôtel 7:28 13:02 13:02
Fontenoille Monument 7:30 13:04 13:04
Lambermont Eglise 7:33 13:07 13:07
Muno Gendarmerie 7:35 13:09 13:09
Muno Eglise 7:36 13:10 13:10 17:23
Muno Scierie 7:37 13:11 13:11 17:24
N83 4 Chemins 7:45 13:19 13:19 17:32
Bouillon Beaubru 7:51 13:25 13:25 17:38
Bouillon Cimetière 7:53 13:27 13:27 17:40
Bouillon Cités Germauchamps 7:57 13:31 13:31 *
Bouillon Pont Germauchamps 7:58 13:32 13:32 *
Bouillon Ecole Communale 8:02 * * *
Bouillon Ecole Sainte-Marie 8:03 * * *
Bouillon Quai du Rempart 8:04 * * *
Bouillon Athénée 8:06 13:35 13:35 17:42
Bouillon Quai du Rempart 17:44
Numéro de voyage 993 1007 1007 1017

a Circule uniquement en période d'examens scolaires.

SCOLAIRE   ( vers Bouillon )

L.  37 Sainte-Cécile - Muno - Bouillon   SCOLAIRE   ( vers Bouillon )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 11-09-2024

Période SCO EXA SCO SCO
Ligne 37 37 37 37
Jours de circulation 12345 12*45 **3** 12345
Renvoi en bas de page a
Bouillon Athénée 6:58 12:32 12:32 16:33
Bouillon Quai du Rempart 7:00 12:34 12:34 16:35
Bouillon Auberge d'Alsace 7:02 12:36 12:36 16:37
Bouillon Cimetière 7:04 12:38 12:38 16:39
Bouillon Beaubru 7:05 12:39 12:39 16:40
N83 4 Chemins 7:11 12:45 12:45 16:46
Muno Scierie 7:20 12:54 12:54 16:55
Muno Eglise 7:21 12:55 12:55 16:56
Muno Gendarmerie * * * 16:57
Muno Rue de l'Enfer 7:22 12:56 12:56 *
Lambermont Eglise * * * 17:01
Fontenoille 4 Arbres * * * 17:07
Fontenoille Monument * * * 17:09
Sainte-Cécile Eglise 7:27 13:01 13:01 *
Sainte-Cécile Hôtel 7:28 13:02 13:02 17:12
Numéro de voyage 992 1002 1002 1010

a Circule uniquement en période d'examens scolaires.

SCOLAIRE   ( vers Sainte-Cécile )

L.  37 Sainte-Cécile - Muno - Bouillon   SCOLAIRE   ( vers Sainte-Cécile )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 11-09-2024

Période VAC VAC VAC
Ligne 37 37 37
Jours de circulation 12345 12345 12345
Renvoi en bas de page
Sainte-Cécile Hôtel
Fontenoille Monument 7:27
Lambermont Eglise 7:30
Muno Gendarmerie 7:32
Muno Eglise 7:33 12:55
Muno Scierie 7:34 12:56
N83 4 Chemins 7:42 13:04 16:49
Bouillon Beaubru 7:48 13:10 16:54
Bouillon Cimetière 7:50 13:12 16:56
Bouillon Cités Germauchamps * * *
Bouillon Pont Germauchamps * * 16:57
Bouillon Ecole Communale * *
Bouillon Ecole Sainte-Marie * *
Bouillon Quai du Rempart * *
Bouillon Athénée 7:52 13:14
Bouillon Quai du Rempart 7:54 13:16
Numéro de voyage 1007 1005 1013

a Voyage débutant à Sainte-Cécile 4 Arbres à  7:24   
b Voyage débutant à Sainte-Cécile 4 Arbres à 16:36   

VACANCES   ( vers Bouillon )

L.  37 Sainte-Cécile - Muno - Bouillon   VACANCES   ( vers Bouillon )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 11-09-2024

Période VAC VAC
Ligne 37 37
Jours de circulation 12345 12345
Renvoi en bas de page
Bouillon Athénée
Bouillon Quai du Rempart 12:33 16:05
Bouillon Auberge d'Alsace 12:35 16:07
Bouillon Cimetière 12:37 16:09
Bouillon Beaubru 12:38 16:10
N83 4 Chemins 12:44 16:16
Muno Scierie 12:53 16:25
Muno Eglise 12:54 16:26
Muno Gendarmerie 16:27
Muno Rue de l'Enfer *
Lambermont Eglise 16:29
Fontenoille 4 Arbres 16:31
Fontenoille Monument 16:32
Sainte-Cécile Eglise
Sainte-Cécile Hôtel
Numéro de voyage 1004 1008

c Voyage se terminant à Sainte-Cécile 4 Arbres à 16:36   

VACANCES   ( vers Sainte-Cécile )

L.  37 Sainte-Cécile - Muno - Bouillon   VACANCES   ( vers Sainte-Cécile 
)


